
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. ..3/l..2024 

w sprawie: ustalenia jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie odpłatnej służebności 

przechodu i przejazdu na nieruchomości położonej w miejscowości Stanica, 

oznaczonej jako działka nr 394/58 ark. mapy 1 obręb Stanica, stanowiącej własność 

Gminy Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny 

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1610 ze zm.) oraz $ 3 ust. 2 pkt 5 uchwały Rady Gminy Pilchowice 

Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14 z dnia 29 stycznia 2008r.), 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 10 września 2009 r., w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego Nr 194 z dnia 4 listopada 2009r.), w związku z Zarządzeniem nr 0050.24.2024 
Wójta Gminy Pilchowice z dnia 8 lutego 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

odpłatnej służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości położonej w miejscowości Stanica, 
stanowiącej własność Gminy Pilchowice. 

zarządzam, co następuje: 

$1 
Ustalam wysokość jednorazowego wynagrodzenia za obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Pilchowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr: 

- 394/58 ark. mapy 1 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00027536/8, 

służebnością przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości stanowiącej 

działkę nr 393/58 ark. mapy | obręb Stanica, zapisanej w księdze wieczystej nr GL :i.: 

na kwotę l(l !I!!I,Iu! z' netto !s'owme: !zuemęć tysięcy czterysta złotych 00/100 netto), do której 

doliczono obowiązujący podatek VAT w wysokości 23%, tj. 2 392,00 zł, co stanowi łącznie kwotę 

12 792,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 brutto). 

82 
Ustanowienie służebności przechodu i przejazdu nastąpi w formie aktu notarialnego. 

83 
Koszty związane z ustanowieniem służebności przechodu i przejazdu poniosą właściciele 

nieruchomości stanowiącej działkę nr 393/58 ark. mapy 1 obręb Stanica, zapisanej w księdze 
wieczystej nr GLNNNNNNGe" na zasadach określonych w protokole uzgodnień oraz akcie 
notarialnym.



§4 

Wykonanie zarzadzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomosciami. 

§5 
Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia pelni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 

i Gospodarki Nieruchomosciami. 

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

OPINIUJE siE 
POD WZGLEDEM 

FORMALNOPRAWNYM INSPEKTOR A 

sl dolc, Dorota Urbariczyk KarbHna Potempa 

§6 

  SEKRETARZ GMINY 
a 

Dagmara Dzida 

Referaty Flanowg 
i Gogpodark: ! 

    

 

84 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

85 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

$6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

OPINIUJE SIĘ 
. POD WZGLĘDEM K 
ORMALNGPRAWNYM 

SEKRET«ĄRZ 
GMI—NY Heiera[ Planowa 

INSP'EKTOR A OKAT 73, i Gogpodarki 
utbay Svggxń %W Dagmara Dzi 

Dorota Urbańczyk Karotna Potempa 7 : 


